

ÖIS utmärkelser 2024 + motivering

Förtjänstmedalj i Guld

Hans Björnestöl **Fotboll**

Hans Björnestöl har varit en av ÖIS Fotbolls största ideella krafter under de senaste 30 åren. Med sin stora kärlek till föreningen har han bidragit med enorma mängder tid och engagemang på ÖIS-gården och dess fotbollsplaner. Hans insatser har haft en oerhört positiv påverkan på klubben. Därför är det med stor glädje som ÖIS nu tilldelar honom en välförtjänt medalj och vill rikta ett varmt tack till Hasse för hans betydelsefulla arbete och ovärderliga insatser för föreningen.

Förtjänstmedalj i Silver

Björn Rohdin **Brottning**

Björn har en lång tid i föreningen, både som aktiv under 1980-talet och efter det som styrelsemedlem mm, bland annat revisor i Brottningsföreningen under 10 år sedan ombildningen 2015. Han har även representerat förening i Göteborgs Brottningsförbund under många år. Han är kort och gott en kulturbärare med ett ständigt gott humör

Jörgen Bergqvist **Brottning**

Jörgen har en lång tid som ledare i föreningen sedan han kom till föreningen med sina söner strax efter sekelskiftet. Han har flera år i brottningssektionens styrelse innan han blev revisor i Brottningsföreningen vid ombildningen 2015.

Christer Strand **Friidrott**

Christer Strand har varit med i föreningen i över femton år. Han inledde sin ledargärning som uppskattad ungdomsledare under många år. Christer har suttit i styrelsen sedan 2016 och lett styrelsearbetet som ordförande de senaste fem åren. Men framför allt har Christer gjort sig känd som en av föreningens mest vassaste och trogna funktionärer. Han har varit grenledare på flera SM-tävlingar, Finnkamper och inte minst på Världsongdomsspelen. När Christer ansvarar över längdhoppsgropen ligger inte ett sandkorn på fel plats!

Förtjänsttecken i Guld

Johan Eurén **Brottning**

Johan Eurén började brottas 1992 och vi undrar har han slutat nu? Han har hunnit samla på sig åtta SM Guld, det senaste 2018. Dessutom fyra EM och VM medaljer samt ett OS brons från London 2012. Johan är kort sagt en i raden av våra riktigt stora idrottare.

Carl Bengtström Friidrott

Carl Bengtström har framgångsrikt representerat ÖIS sedan han var nio år. Numera är han svensk rekordhållare på såväl 400 meter häck och 400 meter inomhus. På 400 meter häck slog han med tiden 47.94 Sven Nylanders rekord från OS-finalen i Atlanta. Detta i EM-finalen i Rom, där han tog brons. På 400 meter klockades han för 45.33 när han tog VM-brons inomhus 2022. Han har tagit ytterligare ett EM-brons inomhus på sträckan 400 meter. Därutöver har han samlat på sig fem SM-guld utomhus och sju SM-guld inomhus.

Michaela Meijer Friidrott

Michaela Meijer innehar det svenska rekordet i stavhopp på 4,83 meter. Hon har tävlat troget för ÖIS sedan 2007. Hon har tävlat på två OS; 2016 och 2021. Dessutom har hon hoppat på fyra VM utomhus, ett EM utomhus samt sex EM inomhus. Därutöver har hon tagit många SM-medaljer varav totalt sex av ädlaste valör.

Förtjänsttecken i Silver

Lars Lundahl Bowling

Lars Lundahl har med sitt stora hjärta för Örgryte IS bowlingförening varit en trogen spelare i imponerande 30 år. Hans framgångar sträcker sig från internationella mästerskapsmedaljer till framstående prestationer på hemmaplan, alltid med föreningens färger i fokus. Genom sin långa och framgångsrika karriär har han satt ÖIS på kartan och visat vad lojalitet och engagemang verkligen betyder.

Danielo Di Feola Brottning

Danielo Di Feola började brottas 2002 och slutade 2022. Under hans 20-åriga har han vunnit massvis med SM medaljer varav 2 Guld, åren 2016 och 2019. Även Nordisk Mästare och flera landslagsuppdrag.

Felix Francois Friidrott

Felix Francois är en framstående löpare på distanserna 400 och 800 meter. Han raderade ut Dan Waerns klubbrekord på 800 meter när han sommaren 2020 sprang på tiden 1:46.96. Felix har deltagit på EM och mängder av landskamper. Han har tagit sexton SM-medaljer varav flera guld. Han hade en nyckelroll i serielaget från att vi startade upp i lägsta divisionen 2013 till att vi tog en historisk seger på Lag-SM 2020! Felix är den ende som varit med i samtliga matcher - under åtta år - från uppstart till guld på Slottsskogsvallen.